PAGE

Постановление-проект

«___»____________ 2011

№____

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Лянтор
от 09.07.2009 № 140 «Об утверждении перечней документов,

предоставляемых гражданами для заключения договоров

социального найма на жилые помещения

муниципального жилищного фонда»

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009 № 27  «Об  утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор»:

        1. Внести в приложение № 4 к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 09.07.2009 № 140 «Об утверждении перечней документов, предоставляемых гражданами для заключения договоров социального найма на жилые помещения муниципального жилищного фонда», с изменениями от 05.10.2009 № 238, следующие изменения:
1.1. Пункт 7 исключить.

1.2. Пункт 8 исключить.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника правового управления Администрации городского поселения Лянтор Нуждина В.Е.

Глава городского поселения Лянтор                                                  В.В.Алёшин
Исполнитель: Моор А.И тел: 24-001 (150)
PAGE